REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

## **EXTRACTO**

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO **DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS** DE LA COMPAÑIA MYSTICFLOWERS S.A.

Se comunica al público que la compañía MYSTICFLOWERS S.A. aumentó su capital en S/ 795'000.000,oo y reformó sus estatutos por escritura pública otorgada ante el Notario Primero del Distrito Metropolitano Quito el 7 de agosto de 1998. Fue aprobada por la Superintendencia de Compañias mediante Resolución Nº 98.1.1.1. 002059 de 20 AGO.

El capital actual de S/.2.535'000.000,oo está dividido en 2'535.000 acciones de S/.1.000 cada una. Y el capital autorizado es de S/.3.330'000.000,oo

Quito, 20 AGO, 1998

Dr. Iván Salcedo Coronel **SECRETARIO GENERAL** 

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

## **EXTRACTO**

## **DE LA ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCION SIMULTANEA DE LA COMPAÑIA GLOBALPACK S.A.**

Se comunica al público que la compañía GLOBALPACK S.A. se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito el 13 de Agosto de 1998, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución  $N^{\varrho}$ 98.1.1.1..002051 de 19 de agosto de 1998.

- 1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, provincia de Pichincha.
- 2.- DURACION: 50 años a partir de la inscripción.
- 3.- CAPITAL: Autorizado S./. 20'000,000 Suscrito S/. 10'000,000, dividido en 10.000 acciones de S/. 1.000 cada una.
- 4.- OBJETO: su actividad predominante es: "comercialización de productos y servicios propios y ajenos, nacionales e importados, para lo que la compañía tendrá plena la potestad de tomar representaciones. efectuar importaciones, abrir sucursales y agencias y asociarse con todo tipo de organizaciones que faciliten su actividad comercial".
- 5.- ADMINISTRACION: Está a cargo del Directorio, del Presidente, del Gerente General, Vicepresidentes y Gerentes. La representación legal está a cargo del Gerente General y del Presidente indistintamente.

Quito, 19 de agosto de 1998

(

Dr. Iván Salcedo Coronel SECRETARIO GENERAL